
Kaynak: S&P Global ve İSO.

Bu grafikler, S&P Global'den elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece İSO üyelerini bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. 

Kullanılan verilere ilişkin tüm fikri mülkiyet hakları S&P Global’e aittir.
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Tekstil Ürünleri

52,0

46,2

49,1

46,9

53,9

47,4

49,7

42,3

44,9
46,1

40,2

45,8

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56
Giyim ve Deri Ürünleri
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Ağaç ve Kağıt Ürünleri
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Kimyasal, Plastik ve Kauçuk Ürünler
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Metalik Olmayan Mineral Ürünler
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Ana Metal Sanayi
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Makine ve Metal Ürünler
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Elektrikli ve Elektronik Ürünler
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Kara ve Deniz Taşıtları
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Gıda Ürünleri


